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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów do żywienia pozajelitowego szpitalnego i domowego wraz z dzierżawą urządzeń do produkcji worków do żywienia pozajelitowego – 2 grupy  nr EZP-271-2/160/2015 pismo 3


	W związku zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w załączniku 3/3 (ZESTAWIENIE PARAMETRÓW WYMAGANYCH w zestawie urządzeń do produkcji worków do żywienia pozajelitowe) wymaga, aby zaoferowane dzierżawione urządzenie miało możliwość dozowania preparatów do worka żywieniowego w objętościach od 0,2 ml? Takie rozwiązanie stwarza dla Zamykającego komfort przygotowania całościowej mieszaniny w sposób automatyczny, znaczę podnosi standard bezpieczeństwa dla przygotowanych recept oraz znacząco obniża czas pracy przewidziany na przygotowanie jednego worka.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w załączniku 3/3 (ZESTAWIENIE PARAMETRÓW WYMAGANYCH w zestawie urządzeń do produkcji worków do żywienia pozajelitowe) wymaga, aby zaoferowane dzierżawione urządzenie miało możliwość komponowania recepty worka żywieniowego z 24 składników jednocześnie?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w załączniku 3/3 (ZESTAWIENIE PARAMETRÓW WYMAGANYCH w zestawie urządzeń do produkcji worków do żywienia pozajelitowe) wymaga, aby zaoferowane urządzenie miało możliwość kontroli grawimetrycznej i wolumetrycznej przez zintegrowane z mieszalnikiem czujniki przepływu oraz wagę?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w załączniku 3/3 (ZESTAWIENIE PARAMETRÓW WYMAGANYCH w zestawie urządzeń do produkcji worków do żywienia pozajelitowe) wymaga, aby zaoferowane urządzenie było wyposażone w oprogramowanie starując archiwizacyjne dające możliwość drukowania raportów przygotowanych recepty żywieniowych oraz archiwizacji recept przygotowanych w pracowni żywienia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga
Pytanie nr 5
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania, zwracamy się z prośba do Zamawiającego o wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji „dzierżawa mieszalnika żywieniowego”. Takie rozwiązanie będzie pozwalało na zaoferowanie konkurencyjnego urządzenia, oraz stworzy możliwość lepszej specyfikacji wymagań technicznych zaoferowanego urządzenia.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ

Zamawiający zmienia termin składania ofert:
Nowy termin składania ofert: 20.11.2015r  do godz.10:45
Otwarcie  ofert: 20.11.2015r  do godz.11:00

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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